
Uchwała nr 205/201k16-20

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie: dostosowania programu studiów na kierunku malarstwo profil ogólnoakademicki

do wymagań ustawy z dnia 20 lipca 2o18r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce

oraz przyporządkowania kierunków studiów do dyscyplin artystycznych.

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt ii ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce w

Zw. Z art. 214 ust. 1 oraz art. 268 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 Przepisy wprowadzające ustawę — Prawo o

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. Z 2018 r. poz. 1669), Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława

Strzemińskiego w Łodzi postanawia co następuje:

1. Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia dostosować

program studiów na kierunku malarstwo profil ogólnoakademicki jednolite studia magisterskie:

a) efekty uczenia się na kierunku malarstwo profil: ogólnoakademicki, stacjonarne jednolite

studia magisterskie — które stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia

przyporządkować kierunek studiów malarstwo profil ogólnoakademicki jednolite stacjonarne

studia magisterskie do dyscypliny artystycznej: sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„ • EK • „ „„—

—I” P
~o . Jolanta Rud „Habisiak


